
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                               26 сесія VIII скликання 

 

                                          РІШЕННЯ № 480/26/23 

 

«30» березня  2023                       м. Хотин 

 

Про затвердження умов  
Грантового договору 

 

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», 
згідно з Угодою між Україною та Міжнародною Фінансовою Корпорацією 
("МФК") щодо статусу та діяльності Представництва МФК в Україні від 
02.04.1999р. та з метою реалізації проекту МФК з реновації комунальних 
будівель для поселення ВПО,  Хотинська міська  рада 

        

ВИРІШИЛА : 
 

1. Затвердити умови Грантового договору  між Комунальною установою 
Агенція розвитку міста Хотинської міської ради, Хотинською міською радою, 
Виконавчим комітетом Хотинської міської ради та Міжнародною фінансовою 
корпорацією (далі Грантовий договір) у формі, що додається (Додаток 1).  

2. Визначити грантоотримувачем Комунальну установу Агенція розвитку 
міста Хотинської міської ради, ЄДРПОУ 43954019, юридична адреса вул. О. 
Кобилянської, 2а, м. Хотин, Чернівецька область, 60000. 

3. Уповноважити Комунальну установу Агенція розвитку міста 
Хотинської міської ради, Хотинську міську раду,  Виконавчий комітет 
Хотинської міської ради укласти Грантовий договір та надати згоду на 

підписання Грантового договору від імені вказаних сторін наступними 
особами: 

- від імені Комунальної установи Агенція розвитку міста Хотинської 
міської ради, ЄДРПОУ 43954019, юридична адреса вул. О. Кобилянської, 
2а, м. Хотин, Чернівецька область, 60000, – директор Гуменюк Юрій 
Віталійович; 

- від імені Хотинської міської ради, ЄДРПОУ 04062205, юридична 
адреса  вул. О. Кобилянської, 2а, м. Хотин, Чернівецька область, 60000, - 
Хотинський міський голова Дранчук Андрій Дмитрович. 



- від імені Виконавчого комітету Хотинської міської ради – секретар 
Хотинської міської ради Якуба Сергій Валентинович. 
4. Надати згоду на підписання договорів про внесення змін до 

Грантового договору у формі Листа про внесення змін до переліку Прийнятних 
будівель (за формою, встановленою Грантовим договором): 

- від імені Комунальної установи Агенція розвитку міста Хотинської 
міської ради, ЄДРПОУ 43954019, юридична адреса вул. О. Кобилянської, 
2а, м. Хотин, Чернівецька область, 60000, – директор Гуменюк Юрій 
Віталійович; 
- від імені Хотинської міської ради, ЄДРПОУ 04062205, юридична 
адреса вул. О. Кобилянської, 2а, м. Хотин, Чернівецька область, 60000, - 
Хотинський міський голова Дранчук Андрій Дмитрович; 

- від імені Виконавчого комітету Хотинської міської ради – секретар 
Хотинської міської ради Якуба Сергій Валентинович. 
5. Встановити, що Грантовий договір та зазначений вище договір про 

внесення змін до Грантового договору вважаються укладеними з моменту 
їхнього підписання сторонами, набирають чинності з дати, встановленої у 
цьому договорі, та не підлягають подальшому затвердженню міською радою. 

6. Надати дозвіл Комунальній установі Агенція розвитку міста 
Хотинської міської ради відкривати рахунки в комерційному банку в доларах 
США для отримання коштів, передбачених Грантовим договором з метою 
реалізації грантової програми Міжнародної фінансової корпорації з реновації 
комунальних будівель для поселення ВПО. 

7. Визначити для Комунальної установи Агенція розвитку міста 
Хотинської міської ради тип закупівельної процедури в рамках Грантового 

договору – публічні закупівлі згідно Закону України «Про публічні закупівлі». 
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Хотинського міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 

 

 

Міський голова                                                                   Андрій ДРАНЧУК 

 


